
UCHWAŁA NR XXVII/401/20 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy rondom na terenie miasta Kąty Wrocławskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 470) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu w granicach części działek nr 1, 2/3, 162/1 AM-7 oraz części działek nr 39 i 47 AM-25 
obręb miasta Kąty Wrocławskie, którego lokalizację określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały nadaje się nazwę 
„gen. Stanisława Maczka”. 

§ 2. Rondu położonemu w granicach części działek nr 92/2 i 92/22 AM-5 obręb miasta Kąty Wrocławskie, 
którego lokalizację określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały nadaje się nazwę „gen. Stanisława Skalskiego”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Skórczak 

Id: BF2DA440-16CA-4D1C-85E5-B3BFF110C141. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/401/20

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 29 października 2020 r.

Id: BF2DA440-16CA-4D1C-85E5-B3BFF110C141. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/401/20

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 29 października 2020 r.

Id: BF2DA440-16CA-4D1C-85E5-B3BFF110C141. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie

uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy

do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy.

Id: BF2DA440-16CA-4D1C-85E5-B3BFF110C141. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

